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Data e krijimit
Nr. | Regjistrit tregtare

dhe Ligit Nr. 3228, Date 29.04.2004 "Per Kontabiltetin dhe Pasqyrat Financiare")

VITI 2011
Pasgyrat  financiare jane individuale Al
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Pasqyrat  financiare jane te rrumbullakosura e ne | leke
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"BARDHOSHI" SH.P.X
BILANCI  KONTABEL
Periudhe 01 Janar 2010 - 31 dhjetor 2011

J

-

201

2010

AKTIVET

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

Ndreyshimet
plus/minus

AKTIVET AFATSHKURTRA

4853758

2053660

2790128

|. Aktive  monetare

sl 259

785,667

(275478

> Arka

153450

2I455

(58005,

> Banka

J5E 784

SR 27

(217428

2. Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

> Derivativer

> Aktive afatshkurtra te mbajturs PEr treglim

TOTALl 1-2

3. Aktive te tiera afatshurtra financiare

853000

(853 000)

> Uogari kerkesa te arketueshme (TVSH KiRE)

> Lingari kerkesa te tiera te artetuestme

3000

> Linstrumente te tiera bornty

(553000,

> Linstruments te Lierg fisanciare

TOTAL 3

4, Inventari

4373545

354,993

4008 556

> Lendet e para

> lnventari imet

> FProdhim e proces

> Mallra per shitie

> Pargpagesa per furnizime

45735449

354,553

4018 556

TOTALl 4

9. Aktive biologjike afatshkurtra

B. Aktive afatshkurtra te mbajtura per shitje

7. Parapagime dhe shopenzime te shtyra

TOTAL

AKTIVET TOTALE AFATSHKURTRA

AKTIVET AFATEJATA

4160000

S200000

(1040004,

1. Investime financiare afatgjata

Flesmarrje te tiera ne njesi te kontrofluara

Afksione dhe investime te iers ne pjesmarrje

Aksione dhe letra te fiera me viere

Llngari / Kerkess te arketueshme alatgats

TOTAL 1

2. Aktive afatgjata monetare

460000

5200000

(104000,

> [oka

> Ndertesa

> Makineri dbe paisie

4160000

5200000

(1540000,

> Aktive tg tiera afatgiats materiale (me vl kontab)

TOTAU 2

3. Aktive biologjike afatgjata

4. Aktive afatgjata jo materiale

> bmrd | mire

> Shpenzimet e zhillimit (msfe g zgierimit)

> Aktive te tiera afatgiata jo materiale

TOTAL 4

5. Kapitali Aksionar | papaguar

B. Aktive te tjera afatgjata

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA ()

TOTALI T AKTIVEVE (1+l])

5043788

TOTALI | AKTIVEVE (1+1ty

4043788

7,293,660

1,750,128




"BARDHOSHI" SH.PX

BILANCI  KONTABEL

Pariudhe  Of Janar 2010- 31 dhjetor 2010 20 2010
Nr DETYRIME DHE KAPITAD) ShENIME Periudha Periudha Ndryshimet
Raportuese Para ardhese plus/minus
DETYRIMET AFATSHKURTRA 201101 27967 173134

1. Derivativet 1 "

2. Huamarrjet 2
> Huat dhe oblikacionet afatshkurtera "
> Kthimet/ ripagesat afatgjata
> Bono te konvertueshme

TOTALI 1.2

3. Huat dhe parapagimet 3 2011 27,967 173,134
> Te pagueshme ndaj furnitoréve
> Te pagueshme ndaj punonjésve (Paga)
> Detyrime tatimore T.Ffitim, TAP,Kontrib. 201101 27887 173134
> Hua te tjera -
> Parapagimet e arketuara

TOTALl 1.3

4. Grante dhe te ardhura te shtyra 4

5. Provizionet afatshkurtra 5 !

Totali | detyrimeve afatshkurtera "

DETYRIMET AFATGIATA "

1. Huat afatgjata 6 !
> Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare )
> Bono te konvertueshme

Totali iI.1

2. Humarrje te tjera afatgjata 7 )

3. Grante dhe te ardhura te shtyra 8

4. Provizionet afatgjata 9

Totali
TOTALI DETYRIMEVE AFATGJATA
TOTALI | PASIVEVE (1+11) 200101 [ 27987 173,134
KAPITALI 8,842,408 7,265,633 1.576,715

1. Aksionet e pakices 10 "

2. Kapitali aksionaerve te shogrise .memé 11 -

3. Kapitali ortakrise 12 480,000 5.200.000 (1.040.000)]

4. Primii aksionit 13

5. Njesit ose aksionet e thesarit (Negative) 14

6. Rezervat 15 200R5.693 1.054,983 1010700

6/1. Rezervat ligjore

6/2 Rezervat tjera (kapitale) 2,065,693 1.054.993 1.010.700

6/3 Rezervat statutore l -

7. Fitimet e pa shpérndara 16 ’

8. Fitimi (Humbja) e vitit financiar 17 2,516,715 J 1,010,700 1,010,700

Totali F
TOTAL! | DETYRIMEVE E KAPITALIT (i+1i+11]) | 5043505 | 7283660 1745848




BARDHOSHI" SH.PK

A - Pasqyra e té Ardhurave dhe Shpenzimeve 2011

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipags Natyres)

2011 2010
Nr Pershkrimi i Periudha Periudha Ndryshimet
Elementeve Raportuese | Para ardhese plus/minus
1 | Shitjet neto 12,154,000 | 18,690,544 (6,536,544)
2 | Teardhurate tjera na veprimtaria e shfrytezimit "
3 | Ndrysh, ne invent, perd, gateshme e prodhimit ne proces( minus) 7,215,023 "
4 | Puna e kryer nga njesit eko. Raportuese per gellimet e "
veta dhe e kapitalizuar.
5 |Materiale lendet te para e sherbimet -
6 Shpenzime te tjera nga veprimtarit e shfrytezimit 16,718,424 (16,718,424)
7 | Kostua e punes ( Shpenzime personeli) 965,093 849,120 115,973
7-1 Pagat e personelit 704,832 (704,832)
7-2 Shpenzime per sigurime shogerore e shendetesore 965,093 144,288 820,805
7-3 Shpenzime per pensione i
8 | Amortizime dhe zhvlersime 1,040,000
9 Totali I shpenzimeve (shumat (5-8) 9,220,116 | 17,567,544 (8,347,428)
9 | Fitimi (humbja) nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 2,933,884 1,123,000 1,810,884
10 | Te ardhura dhe shpenzimet financjare nga njesit e kontrolluara "
11| Te ardhura dhe shpenzimet financjare nga pjesémarresit "
12| Te ardhura dhe shpenzimet financjare 26,423 " "
121.0 Té ardh, e shpen.finan,nga inves,te Yera financ,afatgjata "
122 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 26,423 "
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit "
124 Té ardhurat dhe shpenzimet te Yera financiare "
13| TotaliI té Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare 26,423 " "
14| Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 2,907,461 1,123,000 1784461
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 290,746 112,300 178,446
16| Fitimi (humbja) e vitit financiar (14-15) 2,616,715 1,010,700 1,606,015
17 | Elementet e pasqyrave te konsoliduara
NORMA E FITIMIT.(RENTABILITETI) 2.39 6.01




"BARDHOSHI" SH.P.X

Pasqyra e e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2011
2011 2010

Nr Pasqyra e e Fluksit Monetar - Metoda Direkte Periudha Periudha Ndrushimet

Raportuese Para ardhese plus/minus

Fluksi Monetar nga veprimtarit e shfrytezimit 1,228,410 (1,228,410}

Mjete monetare(MM) te arketuara nga klientet 13,017,110 {13,017,110)

MM te paguara ndaj furnitorve dhe punonjésve 11,788,504 (11,788,504)

MM te ardhura nga veprimtarité

Interesi i paguar 196 (196)

Tatim mbi fitimin i paguar

DN IWIN|[m]>

MM nga Rimbursimet

MM neto nga veprimtarité e shfrytezimit 1,228,410 (1,228,410)

Fluksi Monetar nga veprimtarit investuese " !

Blerja e njesise kontrolluar X minus parat e arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arkétuar

Nihlwin|mlm

Devidentét arketuar

MM neto te perdorura ne veprimtarité investuese

Fluksi Monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emertimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesa te detyrimeve té& qerasé financiare

AIWIN[=TM

Dividenté te paguar

MM neto te perdorura ne veprimtarité Financiare

Rritja/Rénja neto e mjeteve monetare (275,428) 713,622 (989,050)

Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel 785,667 72,045 713,622

Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel 510,239 785,667 (275,428)
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"BARDHOSHI" SH.P.K

SHENIMET SHPJEGUESE FAQE NR |
Ne fillim po japim shpjegimet e aktivit te bilancit per daten 31.12.2010
1) Paragitja e gjendjes monetere
Shenimi 1
31.12.2011
Llog. 5121 Banka ne leke 1,176
Llog. 5311 Arka ne leke 673,992
Totali 675,168
3) Paraqitja e kerkesave debitore shenimi 3
31.12.2011
Dega e Tatimeve Tvsh, kreditore -
4) Paragitja e gjendjes inventarit shenimi 4
31.12.2011
Parapag, per furnizime 4,373,549
Totali 4,373,549
m Shpenzime
Il - Analiza e shpenzimeve llog. 60,61,62,63,64,65 31.12.2011
> Blerje mallrashe e materiale per shitje 7,215,023
6 Ndryshimi | gjendjes
Shpenzime per automjete (riptgoma+pjes.kemb)
Amortizim 1,040,000
Shpenz. Per interesa bankare
Komisione Bankare 26,423
8,281,446
7 Llog. 6:Paga personeli minus administratorin B
Kontribute sigurimeve shogq. Te nehura shp-11.2 e TAP 964,926
964,926

Shenim: Pagat nuk njihen shpenzimi pasi nuk ka kaluar
kanalet bankare

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

ELEZ BARDHOSH]I

-




v "BARDHOSHI" SH.R.K
SHENIMET ~ SHPJEGUESE FAQE NR 2

Shpjegime per huat dhe parapagimet ne pasiv_date 31.12.2011

2) Huamarrje afatshkurter Post 2

31222018 S

TOTALI

1) Huat e parapagimet

Detyrime ndaj tatimeve ( kontribute) 1,0

Detyrime ndaj tatimeve ( tatim page) 37,300

Detyrime tatimore (tatim fitim) 63,100
Totali 201,101

Ie ardhurat

Nga shitja punimeve Totali

AKT.R

Shpjegime per pasqyrat e shpenzimeve te pagave (permbledhje)
AKT.R

Shpjegime per pasqyrat e shpenzimeve te shitjes (Permbledhje)
Bashkangjitur pasqyrat perkatese

"BARDHOSHI" SH.PXK

DEKLERATE E LLOGARIVE BANKARE QE OPERAN SUBJEKTI

Llogaria ne leke RAIFFEISEN BANK

Deklerata e Tatimit mbi te ardhurat
Deklerata e Tatimit mbite fitimin
Ndryshimet e kapitaleve

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
ADMINISTRATORI

ELEZ BARDHOSHI




NIPTI:  J764183140
SUBJEKTI ~ "BARDHOSHI" SH.PK VITI 2011
Pasqgyra nr. 3
Nr Aktiviteti Te ardh.nga aktiviteti
1 Tregti Tregti  karburanti
2 Tregti Tregti _ushgime, pije
3 Tregti Tregti_materiale ndertimi
4 Tregti Tregti cigaresh
5 Tregti Tregti artikuj industrial
6 Tregti Farmaci
7 Tregti Eksport mallrash
8 Tregti Tregti te tjera
Tatali | te ardhurave nga tregtia -
9 Ndertim Ndertim banesash —
10 [Ndertim Ndertim pune publike
11 Ndertim Ndertime te tjera 12,154,000
Tatali | te ardhurave nga ndertimi 12,154,000
12 |Prodhim Eksport, prodhime te ndishme
13 |Prodhim Fason te cdo lioji.
14 |Prodhim Prodhim Materiale ndertimi
15 [Prodhim Prodhim ushgimore
16 |Prodhim Prodhim _pije alkolike, efj.
17 ]Prodhim Prodhim energji
18 ]Prodhim Prodhim hidrokarbure
19 |Prodhim Prodhime te tjera
Tatali |te ardhurave nga prodhimi -
20 |Transport Transport malirash
21 |Transport Transport malli nderkombetare
22 [Transport Transport udhetaresh
23 |Transport Transport udhetaresh nderkombetare.
Tatali | te ardhurave nga transporti -
24 |Sherbimi Sherbime financiare
25  |Sherbimi Siguracione
26 |Sherbimi Sherbime mjeksore
27 {Sherbimi Bar restorante
28  |Sherbimi Hoteleri
29  |Sherbimi Lojra fati
30 |Sherbimi Veprimtari televizive
31 |Sherbimi Telekomunikacion
32 [Sherbimi Eksport sherbiomesh te ndryshme
33 [Sherbimi Profesione te lira
34  [Sherbimi Sherbime te tjera
Totali | te ardhurave nga sherbimi -
TOTALI (IFII=N+IV+V) 12,154,000 |

[Te punsuar mesatarisht per vitin 201

Nr. I te punsuarve

Me page deri 20 000 - 21000

23

Me page nga 19,001 1deri ne 30,000

Me page nga 30,001 deri ne 66.500

Me page nga 66.501 deri ne 84.100

Me page me te larte se 84.100

Totali

25

Administratori

ELEZ BARDHOSHI




" NPT J7B4189140
SUBJEKTI  "BARDHOSHI" SH.PK VITI 201

Pasqyre nr.1 Ne 000/leke
Aneks statikor
Numeri i Kodi
TE ARDHURAT llogarise statikor viti 2011 2010
Shitje gjithesejt (a+b+c) 70 11100 12,154 18,691
a)|Te ardhura nga shitja e produktit vete 701,702,703, [11101
b)[Te ardhura nga shitja e sherbimeve 704 11102
c)|Te ardhura nga shitja e mallrave 705 11103 12,154 18,691
Te ardhura nga shitje te tjera (a+b+c) |[708 11104 - -
a)|Qeraja 7081 111041
b)[Komisjone 7082 111042
c)| Transport per te tretet 7083 111043
Ndryshime ne inventarin e produkteve t471 11201 - -
shtesat (+) 112011
paksimet(-) 112012
4 [Prodhime per gellimet e vete ndermar.di72 11300 - -
nga | cili: Prodhimi | aktiveve afatgjata 11301
5 Te ardhura nga grantet (Suvencione) |73 11400
6 Tet tjera te ardhura nga (Kursi kembimi}75 11500
7 Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjat|77 11600
1) Totali | te ardhurave I=(1+2+/-3+4+5+6+7) 11800 12,154 18,691
ADMINISTRATORI

ELEZ BARDHOSHI

-——3




.

NIFTI: 764189140

SUBJEKTI  "BARDHOSHI" SH.PK VITI 2011
Pasq_yre nr. 2 Ne 000/leke
Numeri i Kodi
SHPENZIMET llogarise statikor viti 2011 viti 2010
1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 7,215 16,718
a)|Blerje/shpenzime materiale dhe materiale te tjera 601+602 12101 7,215 16,718
b)|Ndryshimi | gjendjes se materialeve (+/-) 12102
¢)|Mailra te blera 605/1 12103
d){Ndryshimi | gjendjes se malirave (+/-) 12104
e)|Shpenzime per sherbime 606/2 12105
2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 965 849
a)|Paga personeli 641 12201 705 705
b)|Shpenzime per sig.shogerore e shendetesore 644 12102 965 144
3 Amortizime 68 12300 1,040 -
4 Sherbime nga te tretet (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m)|61 12400 26
a){Sherbime nga nenkontraktoret 12401
b)| Trajtime te perrgjitheshme 611 12402
c)|Qera 613 12403
d)|Mirmbajtie dhe riparime 615 12404
e)[Shpenzime per siguracione + sig. jete 616 12405
f)iKerkim studime 617 12406
g)[Sherbime te tjera 618 12407
h)|Shpenzime per koncesione,patenta dhe licenca 623 12408
i) Shpenzime per publicitet dhe reklama 624 12409
j)| Transferime , udhtime e djeta 625 12410
k)1Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
I)|Shpenzime transporti 627 12412
per blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m){Shpenzime per sherbime bankare 628 21413 26
5 Tatime dhe taksa(a+b+c+d) 63 12500 - -
a)| Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b)|Akcize 633 12502
c)| Taksa dhe tarifa Vendore 634 12503
d)| Taksa regjistrimit dhe tatime tjera 635+638 12504
i) Totali | shpenzimeve lI= (1+2+3+4+5) 12600 9,246 216
Informate: 2011 2010
1[Numeri mesatar | te punsuarve 25 6
2{Investime
a) shtimi | aseteve fikse -
Nga te cilat asete te reja
b) Paksimi | aseteve fikse
Nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese
ADMINISTRATORI
ELEZ BARDHOSH]I
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NIPTI:  J764183140
SUBJEKTI  "BARDHOSHI" SH.PK VITI 201
Aktive afatgjata me vieren fillesatre 2011
Nr Emertimi sasia Gjendje Shtesa Paksime Gjendje
1//1/2010 31/12/2010
1 [Toka -
2 |Ndertime -
3 [Makineri paisje -
4 Mijete transporti 2 5,200,000 5,200,000
5 |Kompjuterike -
1 Zyre -
2 -
3 -
4 -
TOTAL/ 5,200,000 - - 5,200,000
2,871,439
2,328,561.00
Amortizimi _A.A Materiale 2011
Nr Emertimi sasia Gjendje Shtesa Paksime Gjendje
1//1/2010 31/12/2010
1 [Toka -
2 INdertime -
3 |Makineri,paisje - - -
4 [Mjete transporti cope 1,040,000 (1,040,000)
5 |Kompjuterike -
1 Zyre -
2 -
3 -
4 -
TOTALI - - (1,040,000)
Viera_Kontabel neto e A.A Materiale 2011
Nr Emertimi sasia Gjendje Shtesa Paksime Gjendje
1//1/2010 31/12/2010
1 Toka -
2 |Ndertime -
3 |Makineri paisje - -
4 [Mijete transporti 2 5,200,000 1,040,000 4,160,000
5 |Kompjuterike -
1 Zyre -
2 -
3 _
4 -
TOTALI 5,200,000 - 1,040,000 4,160,000

ELEZ BARDHOSHI

Administratori




NIPTI:

SUBJEKTI

J764189140

"BARDHOSHI" SH.PK  vITI 200

Inventari_automjeteve ne pronsi te subjektit 2011

Z
=

Lioji | mjetit.

Kapaciteti Targa

Vlera

KAM.TRANSPORTI

5,200,000

5,200,000

XN W]|N] -

©

-
o

—
—

-
N

-
w

-
BN

-
(@}

Administratori




DEKLARATE

Deklaroj se Shogéria "HASI " me NIPTJ66702914Q me administrator Z.ELEZ BARDHOSHI
aksionere:

1. pergindja e pjesemarrjes 100_%

2. Shogeria--------=--=--- me NIPT perqindja e pjesemarrjes_---------=-- %...

ka hartuar pasqyrat financiare t€ vitit 2011 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

Z/.
7/Zj. (kontabél i miratuar ) me NIPT /
Shogeria_ (studio kontabiliteti) me NIPT

Administratori i Shoqérisé

2z Lty
o D

dhe



DEKLARATE

Deklaroj se Shoqéria "HASI " me NIPTJ66702914Q me administrator Z.ELEZ BARDHOSHI dhe
aksionere:

1. pergindja e pjesemarrjes 100 %

2. Shogeria-----~===--=--- me NIPT perqindja e pjesemarrjes ---------=-= %...

ka hartuar pasqgyrat financiare t& vitit 2011 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

Z/.
YAVAR (kontabél i miratuar ) me NIPT- /
Shogeria (studio kontabiliteti) me NIPT

Administratori i Shogérisé

ELEZ BARDHOSHI




Shogoria Tregtare
"BARDHOSHI" SH.P.K
NIPTI- J76418914Q
Adresa Krume Has

Nr. :2;%’ Z/g' Prot

Krume me 29. Qershore 2012
Vendim I Asamblese te Ortakut
te vetem te shogerise "BARDHOSHI" sh.p.k

Nr. I date 29.06.2012

Sot me date 29.06.2012 u zhvillua mbledhja vjetore e asamblese se zakonshme te ortakut te vetem te
shogerise tregtare "BARDHOSHI" sh.p.k me seli ne adresen: Lagje nr. 2 Krume Has.
Ne baze te ligjit nr 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe shogerite Tregtare", asmbleja e zakonshme
e shogerise Tregtare "BARDHOSHI" sh.p.k me ortak te vetem z. ELEZ BARDHOSHL, me seli Lagje nr. 2 Krume,
pasi diskutoj lidhur me ceshtjen e percaktuar ne rendin e dites vendosi si vijon:
1. Miratim e pasqyrave Finaciarete vitit 2011, dhe te raportit te ecurise se veprimtarise ekonomike te vitit 2011

2. Fitimi neto I vitit 2011, per shumen ne leke 2,616,715 te kaloj per investimete subjektit dhe te mos perdoret si divic
nga ortaku I vetem ELEZ BARDHOSHI.

3. Te behet depozitimi I ketij vendimi ne organet ligjore si me poshte:

3.1 Ne baze te ligjit 9723 date 03.05.2007 "Per Qendren Kombetare te Regjistrimit" si dhe VKM nr. 506 date 01.08.2
te nenit 43 te depozitoj prane QKR-se brenda dates 31 korrik te vitit pasrdhes, per llogarin vjetore, raportin e audi

3.2 Ne baze te ligjit 8438 date 28.12.1998, "Per Tatimin mbi te ardhurat", I nryshuar si dhe udhzimin perkates nr. 5
date 30.01.2006 te nenit 33/1 te depozitoj prane Organeve Tatimore brenda dates 31 korrik te vitit pasardhes,
¢ asamblese se zakonshme te shoqgerise per destinacionin e rezultatin e vitit ushtrimoreper vitin paraardhes.

Per sa me siper ortaku I vetem I shoqerise z. ELEZ BARDHOSHI, me seli ne Krume HAS, e firmos ne menyre unanimitet
te plote kete vendim te asamblese se zakonshme te shogerise.

Ortaku I vetem I Shogerise

"BARDHOSHI" sh.p.k
ELEZ BARDHOSH] .-




